10120-919-066 お問い合わせ 055-982-5015 または直通電話 （通話料がかかります。）
DC12V/24Vアプリケーション用中容量PCBリレー
形G8G
モータ、ヒータ制御に適した中容量リレー
•従来のMicro ISOプラグインリレークラスをPCBリレー化。
•小型·高耐熱性によりエンジンルーム内での使用が可能。
•Max.40Aのヒューズ定格に対応。
• P.I.Pリフロー対応。

+0.1
  0
方向指示マーク 形式表示
定格電圧表示 ロット NO.
原産国表示
2次元
バーコード
TERMINAL No.4,5
2-1.3+0.3 - 0.1
8.0 MAX
（7.85 TYP）
TERMINAL No.6
TERMINAL No.1,2
TERMINAL No.3
0.4+0.3 - 0.1
2-0.3+0.3 - 0.1
0.4+0.3 - 0.1
19
.1
 M
A
X
（
18
.5
 T
Y
P
）
15.0 MAX
（14.4 TYP）
4-
0.
9±
0.
2
6-
2.
8+
0.
40
 - 0
.2
5
2-0.3+0.3 - 0.1
2-1.4+0.3 - 0.1
2-0.6+0.3 - 0.1
3.
2
5.
45
3.
8
2-2.8 2-10
（
1.
2）
（
2.
3）
（0.8）（
2）
形G8G-1SV DC24
8 www.fa.omron.co.jp/最新の商品情報・便利な情報は
G8G DC12V/24Vアプリケーション用中容量PCBリレー
■正しくお使いください
●共通の注意事項は、「DC小型パワーリレー共通の注意事項」をご覧ください。
オムロン商品ご購入のお客様へ
ご承諾事項
　平素はオムロン株式会社（以下｢当社｣）の商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。
｢当社商品｣のご購入について特別の合意がない場合には、お客様のご購入先にかかわらず、本ご承諾事項記載の条件を適用
いたします。ご承諾のうえご注文ください。
1.  定義